Bando Azione A.1.1
“Investimenti in aziende agricole in approccio individuale e di sistema”
GRADUATORIA DOMANDE AMMISSIBILI

CONTRIBUTO TOTALE
RAGIONE SOCIALE PROT. AGREA TERRITORIO LEADER PROVINCIA SPESA RICHIESTA SPESA AMMESSA | CONCESSO SULLA ancmeaey e b1
AMMISSIBILE* PRIORITA'
1 A A o LA ANUELA 5155609 FRRMNLBLL54H223K AGOPR/2020/0000043 VILLA MINOZZO RE €88.581,84 €87.259,29 €33.151,03 €33.151,03 2 AMMISSIBILE
2 TRIGLIA MICHELE 5157198 TRGMHL77524C219G 'AGOPR/2020/0000029 CASTELNOVO NE' MONTI RE € 142.318,78 € 139.623,78 €62.830,70 €95.981,73 26 AMMISSIBILE
3 AZIENDA AGRICOLA GIOVANELLI SIMONE 5153898 GVNSMN90PO6C219R 'AGOPR/2020/0000052 CASTELNOVO NE' MONTI RE €626.017,03 € 250.000,00 € 112.500,00 €208.481,73 23 AMMISSIBILE
4 AZIENDA AGRICOLA REGIO STEFANO 5153861 RGESFN77D20D969W AGOPR/2020/0000045 VENTASSO RE €41.999,72 €37.802,03 €17.010,91 €225.492,65 2 AMMISSIBILE
5 | SOCIETA'AGRICOLALAFATTORIADITOBIA | 05, 02691500355 AGOPR/2019/0001100 VILLA MINOZZO RE €99.950,00 €99.950,00 €44.977,50 €270470,15 21 AMMISSIBILE
6 | A R T i ce | s15s8es 094183660367 AGOPR/2020/0000049 SERRAMAZZONI MO €290.055,04 €250.000,00 €112.500,00 €382,970,15 20 AMMISSIBILE
7 BENASSI SIMONE 5153862 BNSSMN9SE31C2190 AGOPR/2020/0000012 CASTELNOVO NE' MONTI RE €32.699,00 €32.699,00 €14.714,55 €397.684,70 19 AMMISSIBILE
8 AZIENDA agill\(ﬁg:_g;sgﬁéSANTA oi 5150270 MRNDNL88B21C219R 'AGOPR/2020/0000044 CASTELNOVO NE' MONTI RE € 22.276,50 € 18.847,90 € 8.436,56 €406.121,25 17 AMMISSIBILE
9 | AZ AGR. CUDSIN DI CAPPUCCI ANDREA | 5156887 CPPNDR731231462R AGOPR/2020/0000050 TOANO RE €65.099,00 €65.099,00 €29.294,55 €435.415,80 17 AMMISSIBILE
10 | AZIENDAAGRICOLA SERENIPIERLUIGI | 5158802 SRNPLG62PO6F257L AGOPR/2020/0000047 MARANO SUL PANARO Mo €230.080,40 €225.690,95 €85.512,93 €520.928,74 17 AMMISSIBILE
11 CROCI ANDREA 5155444 CRCNDR73C16C219E AGOPR/2020/0000037 CASTELNOVO NE' MONTI RE €91.010,93 €88.502,18 € 39.825,98 € 560.754,72 17 AMMISSIBILE
12 | SOCIETA’AGRICOLA IL BORGOMATILDICO | 55445, 02592440354 AGOPR/2020/0000042 CANOSSA RE €98.280,00 €98.280,00 €44.226,00 €604.980,72 17 AMMISSIBILE
DI RIVERZANA S.S.
13 | SOCIETAAGRICOLAVILLASS. -SOCIETA" | 5155864 02726340355 AGOPR/2020/0000025 VILLA MINOZZO RE €18.150,00 €18.150,00 €8.167,50 €613.148,22 17 AMMISSIBILE
14 | AZENDAAGRICOLALACRETADIBONONI | 5150500 BNNLCNG3L506393P AGOPR/2020/0000064 RIOLUNATO Mo €206.487,52 €202.302,20 €91.035,99 €704.184,21 15 AMMISSIBILE
15 SILVESTRINI GIUSEPPE 5159453 SLVGPPS8P25FABAX AGOPR/2020/0000059 MONTECRETO Mo €34.034,79 €34.034,79 €15.315,66 €719.499,86 15 AMMISSIBILE
16 ZANAGLIA ALESSIO 5159082 ZNGLSS94E31G393C AGOPR/2020/0000067 LAMA MOCOGNO Mo €236.242,64 €236.242,64 €106.309,19 €825.809,05 15 AMMISSIBILE
17 R O ONG O ESE B! 5155781 GBRSFNB9B02G393A AGOPR/2020/0000058 POLINAGO Mo €71.785,00 €71.785,00 €32.303,25 €858.112,30 14 AMMISSIBILE
18 A O At 5159340 GNSLCNSOP06C2197 AGOPR/2020/0000055 CASTELNOVO NE' MONTI RE €99.120,70 €99.120,70 €44.604,32 €902.716,62 14 AMMISSIBILE
19 | 'VECCHIOPOLLAIO AZ AGR-BIODIDAI | 5154487 DPRNDR76H23F2575 AGOPR/2020/0000070 MONTESE Mo €114.486,76 €110.425,44 €42.555,23 €945.271,85 14 AMMISSIBILE
20 LAMBERTI MARCO 5155932 LMBMRC58L31B825X 'AGOPR/2020/0000030 CARPINETI RE € 37.000,00 € 37.000,00 € 16.650,00 €961.921,85 14 AMMISSIBILE
21 CASALILODOVICO 5159561 CSLLVC75L301462€ AGOPR/2020/0000056 TOANO RE €156.500,00 € 156.500,00 €70.425,00 €1.032.346,85 13 AMMISSIBILE
2 LORENZI LUCA 5155467 LRNLCUBSM23L885X AGOPR/2020/0000032 MARANO SUL PANARO Mo €110.500,00 €110.500,00 €49.725,00 €1.082.071,85 12 AMMISSIBILE




23 ZANNI MIRKO 5159403 ZNNMRK825211496G AGOPR/2020/0000048 BAISO RE €18.000,00 €18.000,00 €8.100,00 €1.090.171,85 1 AMMISSIBILE
24 AZ.AGR.IL BOSCAIOLO DI ENRICO PALLADINI 5159412 PLLNRC78T02G393K 'AGOPR/2020/0000062 PAVULLO NEL FRIGNANO MO € 18.000,00 € 18.000,00 €8.100,00 € 1.098.271,85 1" AMMISSIBILE
5 | AR s \FOCHE | s1s0158 VNDMNLE8TS2HS01K AGOPR/2020/0000068 LAMA MOCOGNO ) €19.846,14 €18.697,61 €8.413,92 €1.106.685,77 1 AMMISSIBILE
2 AZIENDA AGRICOLA DEL GIGANTE DI 5157098 VLCDNLBOD21H223F AGOPR/2020/0000034 BAISO RE €20.648,40 €20.648,40 €9.201,78 €1.115.977,55 1 AMMISSIBILE
27 | AHENDAAGRICOLA ETERICADIBIANCARD!| 5150408 BNCLSN71L09G393W AGOPR/2020/0000063 SERRAMAZZONI Mo €10.832,20 €10.832,20 €4.874,49 €1.120.852,04 11 AMMISSIBILE
28 BANCHIO ANDREA 5159147 BNCNDRE6T13F240) AGOPR/2020/0000057 TOANO RE €39.191,58 €37.166,58 €13.008,30 €1.133.860,34 1 AMMISSIBILE
29 LANZOTTI SIMONA 5155466 LNZSMN72A61L885K 'AGOPR/2020/0000006 MARANO SUL PANARO MO € 32.800,00 € 32.800,00 € 14.760,00 € 1.148.620,34 1" AMMISSIBILE
30 PALAZZI AMOS 5155443 PLZMSA35L28A586E AGOPR/2020/0000053 BAISO RE €29.000,00 €29.000,00 €13.050,00 €1.161.670,34 1 AMMISSIBILE
31 | SOCAGRDBD DUZZIBARBARABLELLL | 515025 03202910364 AGOPR/2020/0000069 FANANO ) €31.640,00 €31.640,00 €14.238,00 €1.175.908,34 10 AMMISSIBILE
32 VIGNAROLI MARIA LUISA 5159501 VGNMLS70M711462K AGOPR/2020/0000065 MONTEFIORINO Mo €119.021,74 €102.081,36 €41.466,11 €1.217.374,45 10 AMMISSIBILE
33 ORI CLAUDIA 5159064 ROICLD71ME5G393 AGOPR/2020/0000060 PAVULLO NEL FRIGNANO Mo €68.000,00 €68.000,00 €28.051,23 €1.245.425,68 9 AMMISSIBILE
34 BONICELLI PATRIZIA 5158383 BNCPRZ69C6114622 AGOPR/2020/0000054 BAISO RE €10.000,00 €10.000,00 €4.500,00 €1.249.925,68 8 AMMISSIBILE
35 TURCI ERMANNO 5159170 TRCRNNS8B20F257M AGOPR/2020/0000061 GUIGLIA Mo €245.605,13 €225.000,00 €87.950,30 €1.337.875,98 8 AMMISSIBILE
36 BORGHI FRANCESCO 5155574 BRGFNCS7B09B825F AGOPR/2020/0000004 CARPINETI RE €38.400,00 €38.400,00 €17.280,00 €1.355.155,98 6 AMMISSIBILE
TOTALE 3.613.660,84 € 3.130.081,05 € 1.355.155,98 €

NOME BENEFICIARIO

AZ. AGR. MONTELLI LINO S.S. - SOCIETA'

Id domanda

Bando Azione A.1.1
“Investimenti in aziende agricole in approccio individuale e di sistema”
ELENCO DOMANDE NON AMMISSIBILI - RINUNCIATE

Territorio Leader

PROVINCIA

1 AGRICOLA 5152927 02078490352 VILLA MINOZZO RE NON AMMISSIBILE
2 DALLARI VALTER DOMENICO 5155595 DLLVTR43M03L184) TOANO RE RINUNCIATA
3 CAMPANI SARA 5155663 CMPSRA79C54C€219Q CARPINET! RE NON AMMISSIBILE
4 RICCI GIOVANNI 5159069 RCCGNN72C23L8851 ZOCCA MO RINUNCIATA

* LE COMUNICAZIONI DI NON AMMISSIBILITA' E LE NOTIFICHE DI CONCESSIONE DEL CONTRIBUTO SARANNO TRASMESSE Al SINGOLI BENEFICIARI ENTRO 30 GIORNI DALLA DATA DI PUBBLICAZIONE DELLA

MODENA 14/07/2020

PRESENTE GRADUATORIA




